Item quia cupio ordinationes meas esse ad consolatio- 
nem et salutem, et non ad laqueum, sperans etiam quod 
fratres futuri sunt non sicut servi sub lege, sed sicut liberi 

30 sub gratia constituti, ideo tenore presentium revoco om
nia precepta et censuras et retemptionem absolutionis a 
peccatis de preceptis, nisi ex reservatis que essent in com
muni in hac Congregatione vel in speciali in conventibus 
facta a prelatis huius Congregationis, hortans eos ut non 

35 sint precipites in censuris et preceptis, sed hec faciant pro 
magna necessitate et ponderate.

Item revoco omnes gratias, litteras, privilegia et con- 
cessiones, si que essent Congregationi concessa in commu

ni vel alicuì conventui vel alicui fratri per me vel aliquem 
40 predecessorem meum, vel alium prelatum Ordinis, in quan

tum essent contraria et solum quantum ad id in quo es-

4.1S 15-16 et ut fieri possit entre pa
réntesis en el orig.

22  (fol. 18r)
41 contrarie en el  or ig .
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sent contraria in aliquo nostris his ordinationibus et ad
versa vite regulari, dedarans etiam quod, si essent privi
legia per sedem apostolicam que videntur esse aliquo mo- 

45 do contraria his sanctis observantiis, quod illa non accep- 
to nec volo ut valeant. Et super hoc auctoritatem habeo 
a sede apostolica non solum per bullas antiquas et com
munes, sed etiam per specialia indulta pro reformatione 
Ordinis et Congregationum manutentione in vita regulari 

50 mihi a sede apostolica concessa, non tamen revoco (nisi 
quoad precepta et censuras) ordinationes sanctas istius 
Congregationis, sed volo ut serventur et permaneant. In 
quorum fidem presentes ordinationes scribi iussi et inse
ri Actis Capituli provincialis celebrati in conventu de Pe- 

55 ñafiel anno Domini MCCCCCIIII. Et / volo quod ad omnes 
conventus transeant, quas et feci sigilli officii mei impres
sione rnuniri. Datum in conventu Rupis Fidelis XV Maii 
MCCCCCIIII.

4.16 Hucusque ordinationes Reverendissimi Magistri cum 
declarationibus earumdem per Reverendum Patrem nos
trum Provincialem auctoritate Magistri Ordinis et nostro 
consilio factis. Moda autem sequuntur ordinationes quas 

5 in presenti Capitulo particulariter edidimus.
Ordinamus quod in conventu Sancii Pauli Burgensi in 

sabbatis post Salve in Completorio dicatur loco antiphone 
Magne Pater antiphona de virginibus cum oratione de XI 
milibus virginibus, cum in eodem conventu undecim ca- 

10 pita et multa dictarum sanctarum virginum ossa recondita 
sint.